k přejímce nejpozději do termínu ukončení.

3.4 Sjednaná doba plnění se prodlouží o dobu prodlení, která vznikla na základě překážek, které
nejsou na straně zhotovitele a při změně předmětu dodávky.

4 Cena díla
4.1 Celková cena díla je stanovena do výše 158343,- Kč, /stopadesátosmtisíctřistačtyřicettři koruny
české/o Cena bude fakturována dle schváleného rozpočtu prací, který tvoří neoddělitelnou přílohu této
smlouvy.

4.2 Cenaje stanovena dohodou podle zákona Č. 526/90 sb., o cenách a zahrnuje úhradu za veškerou
činnost zhotovitele směřující k úspěšnému zpracování díla.